Panom, a mianowicie co mają Zakłady Litograficzne, że jest **PRASSA** kołowa Litograficzna, w małym formacie i dobrze usposobiona, do sprzedania. Wiadomość przy ulicy Dunaj pod Nr 136, wprost Piwnej. — T. Jaskiewicz.

Wdowa Rywa Gintzberg, mieszkanka m. Pwiatów: Biały, Okrę: Bialskiego Gub: Lubelskiej, zgubiła 2 **WEXLE**, jeden na summe rs. 100, pod dnim 12/24 Grudnia 1852 r., z podpisem Berko Liberman z Białej; drugi na rs. 300 w d. 26 Kwietnia (8 Maja) 1853 r., z podpisem Uszera Englerda z Janowa. Uprasza łaskawego Znalazcy, o oddanie do podpisanej, za nagrodą rs. 10, gdyż żadnej korzyści nikt mieć nie może. — Rywa Gintzberg.

Jest do wynajęcia od Sgo Michała: **SALON** i **GABINET**, z meblami, na 1m piętrze od frontu, przy ulicy Kraków-Przedm., wprost Poczty, w domu Złotnika Malca, pod Nr 377.